

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

4 - Oprava oplechování vnější stěny haly

KSO:

Místo: vozovna Všebořice

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEDMAL s.r.o

IČ:

27261018

DIČ:

CZ27261018

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	74 087,39
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	74 087,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 087,39	21,00%	15 558,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 89 645,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

4 - Oprava oplechování vnější stěny haly

Místo: vozovna Všebořice

Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	74 087,39
PSV - Práce a dodávky PSV	69 986,82
764 - Konstrukce klempířské	69 986,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 100,57
VRN9 - Ostatní náklady	4 100,57
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 087,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

4 - Oprava oplechování vnější stěny haly

Místo: vozovna Všebořice

Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 087,39

D	PSV		Práce a dodávky PSV				69 986,82
D	764		Konstrukce klempířské				69 986,82
1	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	38,000	197,95	7 522,10
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti				
9	K	764002881	Demontáž oplechování pilířů	m2	5,500	267,50	1 471,25
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti				
10	K	764215409	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 800 mm	m	38,000	1 273,30	48 385,40
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu celoplošně lepené rš 800 mm				
11	K	764218431	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš přes 670 mm	m2	5,500	1 157,74	6 367,57
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm				
3	K	764301135	Oprava ukotvení krytu VZT	soub	1,000	1 605,00	1 605,00
	PP		Montáž lemování zdí boční nebo horní oblé nebo ze segmentů, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou, rozvinuté šířky do 670 mm				
4	K	764311603	Lemování krytu VZT z PZ s povrchovou úpravou r.š. 150mm	m	11,000	323,68	3 560,48
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm				
5	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	689,118	1,56	1 075,02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 100,57
D	VRN9		Ostatní náklady				4 100,57
6	K	090001000	Ostatní náklady	%	745,559	5,50	4 100,57
	PP		Ostatní náklady				